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EONIMEAHTHPIOZAKYNOOY ANAPTHTEA
Tay. Alven : Aopféapoov 20 ZaxvvOog 31/12/2016
T.K.: 291 00 Zaxvv0og Ap. lIpor.

Tniépmvo: 2695041940,1
FAX: 26950 23135
E- mail: zantecci@otenet.gr

O¢ua : Ztoxeia ektélean mpoUmoAoylopou EmtpeAntnpiov ZakivBou punvog AskéupBplou 2016.
Ye epapuoyn Tng urt'ap. AHA /©.40/17742/5-6-2015 gykUkALou Tou YT Eowteptkwv & AloKNTIKAG AvaouykpdTnong
pe Bépa << Edappoyn Twv Statdfswv tou dpbpou 10 A tou N. 3861/2010, ontwg tpomonotdnke pe to apbpo 15
tou N. 3405/2014 napatsivovtal ta ototyeia ektéAeong tou Mpolnoloylopol AskepBpiov 2016 tou EmpeAntriplou
ZakuvBou

KATAGEZH EKTEAEZHZ MPOYMOAOIIEZMOY 1/12 £wg 31/12/2016

KATAZTAZH
EKTEAEZHZ
MNPOYNOAOrizMOY
EZOAQN

KAE ONOMAZIA NPOYMNOAOTIZOENTA | BEBAIQOENTA EIZMPAXOENTA

Ecoda amnd £kdoon
TILOTOTIOLNTLKWV KoL

1223 SLapopwv TiTAwv 8000,00 300,00 300,00
Ecoda amnod Bewpnon
eyypadwy,
TUOTOTOLNTIKWY KoL

1225 Stadopwv tithwy 2500,00 58,68 58,68
Ecobo amo Aoutd

1299 TéANn Kat dwkolwpata | 2500,00 158,49 158,49
TokoL amo KatabEoelg

3511 oe Tpamneleg 3000,00 0,00 0,00

5211 Ecobda umép M.T.M.Y. | 1000,00 0,00 0,00
Ecoda umep tapeiwy
Mpovolag

5239 oaAAnAoBonBelag 2100,00 159,38 159,38

5239a | ESwkN elodopd 600,00 48,27 48,27




oaopaAlopévwy TMAY
1%
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5241

Ecoda umép IL.K.A.

7100,00

590,15

590,15

5291

Ecoda umép tou
Anuooiou:

2600,00

104,23

104,23

5291al

Ao MioBwtég
Ynnpeoieg

4200,00

361,53

361,53

5291a2

Amo EAeubBépla
EmayyéApata

1100,00

0,00

0,00

5291a6

Ecoda mapakpatnong
€vavTL eL8KNG
elodopag
aAAnAgyyung tou
apBpou 29 tou v.
3986/11 1%
MoBwtwv umnp

150,00

8,72

8,72

5291B1

A0 OLKOVOULKEG
Evioy/voselg

800,00

0,00

0,00

5291p4

Ao ekpicbwon
OLKLWV Kol ypadeiwv

400,00

0,00

0,00

5291B6

X/uo & OTA et
elonpatewv MTNY

50,00

0,00

0,00

5291B8

Ecoda xop/uou umep
EAAAHZY

10,00

0,00

0,00

52917

ElSkn elodopa
oAANAgyyUNg yla tnv
KQTOUTOAELON TNG
avepyeiag 2%

1000,00

74,88

74,88

5292a

Tehog uttep TapeLlOU
Nopkwv

300,00

0,00

0,00

52928

Tehog umtep KYT yLa
xopnynon
Avilypadwv &
ATOOTIACATWY UTIEP
KEEE

600,00

0,00

0,00

5292y

Tehog uttep KYT yla
xopnynon
TUOTOTIONTIKWVY
TEMH

1100,00

0,00

0,00

52926

Telog ®opou
2UYKEVTPWONG
Kedpahalou unep AOY

300,00

0,00

0,00

5292¢

Telog kaTaywpnong
EMH vumep KEEE

2400,00

30,00

30,00

529201

TeAog SIKALWUOTOC
eyypaodng uniep OAEE

300,00

0,00

0,00

5299

Ecobda umep EAAAHZY

100,00

0,00

0,00

5529

NOLTEC ETLOTPODEC
TIOCWV TIOU
KataBAnBnkave
XwpLig va opeilovtal

200,00

0,00

0,00




(apBp.8 Tou
N.1746/88)
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5681

Ecoba amnod
OUVOPOUEC HEAWY
(tpgxouoag xpriong)

25000,00

1120,00

1120,00

5689a

TPAMMATIO
KO2TOYZ 2YZTAZHZ
ETAIPEIA

3000,00

210,00

210,00

56898

TEAOZ KATAXQPHZH2
FTEMH ( EMIM)

9000,00

665,00

665,00

5689y

TEAOZ XOPHIHZHX
ANTITPADQON &
AMNOZNAZMATQN
NEMH

8000,00

160,00

160,00

56896

TEAH THPHZHZ TEMH

156300,00

5932,80

5932,80

5689¢

Ecoda amo ekdoon

Undlakwy
uToypadwv

500,00

0,00

0,00

6129

EMIXOPHIHZEIZ TIA
AOINOYZ 2KOMOYz

29100,00

0,00

0,00

6669

Sladpopa ecoda

300,00

0,00

0,00

8669

Awadopa ecoda
(mapeABouowv

XPriogwv)

60000,00

2891,43

2891,43

9919a

TOMEKO

1200,00

0,00

0,00

99198

TOMZzZA

5500,00

0,00

0,00

KATAZTAZH
EKTEAEZHZ
NPOYNOAOrizMOY
EZOAQN

KAE

ONOMAZIA

NPOYNOAOTIZOENTA

ENTAAMATOIMNOIHOENTA

NAHPQOENTA

0211

BaolKOG oBog
TOKTIKWV (Hovipwy,
OLPETWVY, LETAKANTWY
pe Bnteia)

44300,00

3709,88

3709,88

0224

Owoyevelakn Mapoxn

2280,00

190,00

190,00

0264

Anolnuwaon
OUUUETOXNG OE
oupBoulia -
ETUTPOTIEG

11300,00

925,00

925,00

0411

AUOLBEC VOULKWY,
TIOU EKTEAOUV ELSIKEC
Unnpeacieg Le TNV
dLotnTa TOU
e\evBepou

4000,00

0,00

0,00




enayyeApatia
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0419

ApoBEg Aoumwy Tou
€KTEAOUV ELOIKEC
UTINPECLEG LLE TNV
dlotnta tou
e\eBeupou
EMayyeALaTLA

6000,00

0,00

0,00

0426

AMOIBEZX IAIQTIKQN
TPADEIQN - IAIQTQN
A THN EKTEAEZH
MHXANOIPAOIKQN
EPTAZION

8500,00

2580,72

2580,72

0429

NOLTEC aOLBEG
DUCIKWV TIPOCWTIWV
TIOU EKTEAOUV ELSIKEC
UTINPEODILEG

300,00

0,00

0,00

0431

ApoLBEC Kalt
mpounOeLeg
Tpamnelwv

200,00

32,50

32,50

0439

NOLTEC aOLBEG
VOULKWYV TIPOCWITWY,
TIOU EKTEAOUV ELSIKEC
UTINPEODILEG
(MpoPBAémetal yLo thv
kataBoAn anolnu

24300,00

0,00

0,00

0541

AAMNANEZ
ENIMOPOQO2HE
YMNAAAHAQN NIMAA

1500,00

0,00

0,00

0551

EPFOAOTIKEZ
EIZOOPEZ 5TO IKA

12000,00

990,88

990,88

0711

E€oda kwvnong yla
EKTEAEON UTINPECLAG
OTO ECWTEPLKO
uTtaAANA WV

1500,00

0,00

0,00

0714

E€oba kwvnong evtog

NG Xwpag yia
ekmatdevon

1000,00

0,00

0,00

0715

E¢oba
Slavuktepeuong
E£0WTEPLKOU
uTtaAANAWV

700,00

0,00

0,00

0719

AOUTEG TIANPWHES
HETAKIVNONG
uTtaAAnAwv otnv
nuedarmnn

200,00

0,00

0,00

0721

Huepnowa
anolnuiwon
HETaKivnong yla
eKTENEDN UTINPEDLOG

1000,00

0,00

0,00




otnv nuedamnn
urtaAARAWV
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0724

Huepnola
anolnuiwon
HETAKIVNONG
UTtOAANAWV oTNV
nuedamnn

1000,00

0,00

0,00

0731

E€oda kivnong yla
€KTENEDN UTINPEDLOG
UTLOAANAWV aTto TO
ECWTEPLKO OTO
€EWTEPLKO N KoL
avtplotpoda

1000,00

0,00

0,00

0732

Huepnola
anolnuiwon
HETaKivnong yla
eKTENEDN UTINPEDLAC
umtoAANAWV art' Thv
nuedarmnn otnv
aAhodarn f Kot

1000,00

0,00

0,00

0737

E€oda klvnong yla tnv
QIOGCTOAN

urtaAAnAwv oto
e€WwTEPLKO

500,00

0,00

0,00

0739

AOINEX MAHPQMEZ
MNMA AMOZTOAH R
METAKINHZH
YMNAAAHAQN 2THN
AANOAATNH

100,00

0,00

0,00

0741

E¢oba
Sdlavuktepeuong
efwTteEPLKOU
uTtaAANAwv

700,00

0,00

0,00

0771

Obounoptka €€oda
UETOKIVNONG YL
EKTEANECON UTINPEGLOG
otnv nuedamnn
TIPOCWTIWV TIOU Sgv
£XOUV TNV UTTOAANAL

6500,00

553,05

553,05

0772

Huepnowa
anolnuiwon
HETaKivnong yla
eKTENEDN UTINPEDLOG
otnv nuedamnn
TMPOCWTIWV Tou Sgv
£XOUV TNV UTTOAA

4500,00

170,00

170,00

0775

EZOAA
AIANYKTEPEYZHZ
EXQTEPIKOY
MPOZQMQON NOY AEN

4000,00

240,00

240,00
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EXOYN THN
YMAAAHAIKH
IAIOTHTA

NOLTEG TIANPWHUEG YL

LETAKLYNGN 1N
0779 uTtaAANAwv 900,00 0,00 0,00

E¢oba
METOKLVNONGYLOL
QTTOCTOAN OTO
efwTeEPLKO N
LETAKANGCN QIO TO
€EWTEPLKOTIPOCWTTWY
0781 mou Sev éxouv TNV U 2000,00 369,00 369,00

Huepnola
anolnuiwon yt'
QITOCTOAN oTNV
aAhodarmn n
HETAKANGON art' Thv
aAhodarmn
TPOCWTWY, TIou Sev
0782 £Youv 2000,00 160,00 160,00

EZOAA
AIANYKTEPEY2H2
EZQTEPIKOY
MPOZQMQN NOY AEN
EXOYN THN
YMNAAAHAIKH

0783 IAIOTHTA 2500,00 0,00 0,00

NOLTEG TIANPWHEG YL

HETaKivnon 1N
UTtOAANAWV oTNV

0789 aAAodamn 2000,00 101,10 101,10
MioBwpata KTiplwv
Kot €€oda
0813 KOLVOXPnoTwV 9250,00 1446,00 1446,00
META®OPEZ
AFAGQN KAl
0824 OOPTOEKOOPTQTIKA | 1000,00 0,00 0,00
0831 ToxuSpOopLKA TEAN 1500,00 74,54 74,54
TnAsdwvika,
TNAsypadikd Kot
TNAETUTILKA TEAN
0832 £0WTEPLKOU 3000,00 259,02 259,02
0841 Yépeuon kat apdeuon | 300,00 0,00 0,00

DwTtlopog, kivnon kat
B£puavon (ue
NAEKTPLOUO,
dwTtaépLo Kal Aoumég
0842 TINYEG EVEPYELAG) 3000,00 238,00 238,00

0845 AANANE2 5700,00 749,95 749,95




KAGAPIZMOY
IPAQEIOY
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0851

Awapnuioelg kat
dnuoolevoeLg

11000,00

1450,30

1450,30

0853

EkBO¢oelg oto
Eowteplkod

6400,00

200,00

200,00

0854

EKOEZEIZ 2TO
E=QTEPIKO

8200,00

0,00

0,00

0855

Erudeielg, yloptég
KoL Aourd Bsdparta
(mepappavovrot
BpaPeia kot £mabAa)

3000,00

0,00

0,00

0856

Duofevieg kat
de€lnoelg

3000,00

0,00

0,00

0857

Opyavwon
ouvedpiwy,
OUMETOXN O€
ouvedpLa

3000,00

496,00

496,00

0859

NoOUTEG Samaveg
dnuociwv oxéoswv

8000,00

790,00

790,00

0888

Juvtpnon Kat
ETILOKEUN EMUMAWY Kl
OKELWV

500,00

74,40

74,40

0889

Juvtpnon Kat
ETILOKEUT AoutoU
efomALopoU

2500,00

0,00

0,00

0891

Exktunwoelg -
EkS00ELG YeVIKA

3400,00

328,60

328,60

0892

AocdaAlotpa Kot
UAOKTPA AKLVATWY,
HETADOPLIKWY HECWY,
HNXavIKOU
e€omALopoU, emimAwy,
XPEWYPAdwV, evex

1000,00

0,00

0,00

0896

Emdooelg,
dnuoolevoelg,
T(POOKANCELG K.A.TL.

3500,00

0,00

0,00

0899

Notmég damaveg
(OAec oL bamaveg Tou
K.A. 0800
Tipaypatornolovvtal
péco ota mAaiolo ta
nipoBAenopeva ort

1500,00

60,82

60,82

0912

TEAH

450,00

0,00

0,00

0931

MPOZAY=HZEIZ ZE
AMEZOY2 QOPOYZ

100,00

0,00

0,00

1259

MpounBeta BLBAlwy,
TEPLOSIKWY,
ednuepidwy Kat
Aoumwv ek6O0EWV

2500,00

568,00

568,00




1261

MpounBela ypadikng
UANG Kol
ULKPOOVTIKELUEVWV
ypadeiou yevika

2500,00

AAA: 6Q1¥469HAE-QME

12,50

12,50

1292

MpounBsta
NAEKTPLKWV
Aaprmtpwy

500,00

0,00

0,00

1293

MpounBeta evtumwy
Kal SeAtiwy

unxavoypdadnaong

100,00

0,00

0,00

1299

Nouég mpopnBeLeg
efomALlopou
vpadeLwv
€py0oTNPLWV &
EKMETAAAEVOEWY

500,00

0,00

0,00

1381

MpounBeta eldwv
kaBaplotntag Kat
EUTIPETILOLOU

300,00

0,00

0,00

1429

MpounBeta eldwv
ouvTHPNONG AoUMwWV
HOVIMWV
EYKATAOTACEWY

500,00

0,00

0,00

1436

MpounBeta eldwv
ouvTNENONG -
ETILOKEUNG
TNAETUKOLVWVIOKWY
HECWV

300,00

0,00

0,00

1438

MpounBeta etdwv
ouVTHPNONCG Kal
ETILOKEUNG EMIMAWV
KQlL OKEU WV

500,00

0,00

0,00

1439

Noumég mpopnOeteg
16wV ouvtnpnong
KOl ETILOKEUNC
HNXavikoU Kot Aoutou
e€omAlopoU

2420,00

269,86

269,86

1731

MpounBeta
dwtoypadLkou Kot
dWTOTUTILKOU UALKOU

1500,00

0,00

0,00

1899

Aladopeg pounOeleg
mou bev
katovopalovral
eldka (OAeg oL AoUmég
nipounBeteg Tou K.A.
1000 mpaypatorn

1500,00

0,00

0,00

2499

NOUTEG ETILXOPNYNOELG
elodopeC cUVOPOLIEG

2650,00

2639,20

2639,20

2529

Ertiyopnynoelg -
ouvdpouEg ot
opYaVIoHoUG Kal
VOULKA TIPOCWTTOL

30700,00

6150,00

6150,00




2611

Xopnyleg yla
aobBeveig yla

UYELOVOULKNA
nepiBaAn

2500,00

0,00
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0,00

2639

Xopnyieg oe
KowwdadeAn 16pupota
kal QlavBpwrikd
Swuateia (N.A. 86/74
- OEK 287/A/5.10.74
Kol dpBpo 9

3500,00

0,00

0,00

2641

Xopnyleg yla
ebvikouc -
BpNoKeUTIKOUG
oKomoUg

500,00

0,00

0,00

3199

Emotpodég
oUVSpPOUWYV, TEAWV
KOl SIKAULWUATWV Kol
AOUTWV TEPUTTWOEWV
TIOU €LoTIPAXONKaY
XwpLig va opeilov

500,00

0,00

0,00

3311

Amnobdoon oto
M.T.M.Y.

1000,00

0,00

0,00

3339

Amnodoon tapeiou
npovolag UTOAANAWY
empeAnTnpiwy

2100,00

161,63

161,63

3339a

ElSkn elodopa
aodallopévwy TMAY
1%

600,00

47,98

47,98

3341

Anobdoon oto |.K.A.

7100,00

597,85

597,85

3391

Amnodoon twv
ELOTPAEEWV TIOU
£ylvav yla
AoyapLacpo tou
Anuooiou:

2600,00

882,50

882,50

3391al

Ao MioBwtég
Ynnpeoieg

4200,00

358,08

358,08

3391a2

AT EAeubBépla
EmayyéApata

1100,00

0,00

0,00

3391a6

Anodoon
TLAPAKPATNONG EVAVTL
eldkng eLodopag
aAAnAgyyung Tou
apBpou 29 tou
v.3986/11 1%
MoBwtwv umn

150,00

12,16

12,16

3391B1

AMNOAOZH TQN
EIZMPAZEQN NOY
EFINAN AMO
XAPTOZHMO
OIKONOMIKQN
ENIZXYZEQN

800,00

216,00

216,00
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Anoboon armno
339134 | XaPTOCNLO EVOLKLWY 400,00 27,00 27,00

Amnoboon x/uou
3391B6 | MTNY 50,00 0,00 0,00

Amnodoon xop/uou
3391B8 | umep EAAAHZY 10,00 0,00 0,00

ElSkn elodopa
oAAnAeyyung yla tTnv
KOTOTOAEUNON TNG
avepylaG 1% (v.
3986/2011 APOPO 38
33917 | ) 1000,00 74,31 74,31

Amnodoon teAoug
UTLEP TOLELOU
3392a | Nopkwv 300,00 0,00 0,00

Anodoon umep KYT
yta xopnynaon
Avilypadwv &
ATTOOTIACLOTWY UTIEP
33923 | KEEE 600,00 35,00 35,00

Anoboon tedug umep
KYT yia xopnynon
TILOTOTONTIKWV
3392y EMH 1000,00 0,00 0,00

Amnodoon teAoug
®opou
CUYKEVTPWONG
33926 | kedalalou unep AOY | 300,00 0,00 0,00

Anodoon tehoug
Kataxwpnong rEMH
3392¢ urtep KEEE 3700,00 1275,00 1275,00

Anodoon tehoug
Sikalwpatog
33920t | eyypadng umep OAEE | 300,00 0,00 0,00

Anodoon
ELOTIPAEEWV TIOU
£ywvav yla
3395 Aoyaplacpd NMIA 6600,00 4948,50 4948,50

Anobdoon ecodwv
3399 unep EAAIHAY 50,00 0,00 0,00

Eniotpodeg moowv
Tou elompayxBbnoav
5529 XwpLg va odedovral | 400,00 0,00 0,00

7111 MpopnBeLa emimAwv 500,00 0,00 0,00

MpounBeila
NAEKTPLKWV
OUOKEUWV Kal
UNXOVNUATWY
KALLOTLOMOU
7112 vpadeiwv 1600,00 0,00 0,00




7123

MpounBela
NAEKTPOVIKWV
UTTOAOYLOTWV Kall
BonBnTkwv pnxavwv
(H daravn
nipooplleTal yla tnv
ayopa Twv nA

5000,00

0,00
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0,00

7129

NMPOMHOEIA AOINQN
MHXANQN FPADQEIOY

2000,00

0,00

0,00

9726

Erttokeun kot
ouvVINPENON KTLPLWV
Tou pobwvovtal ya
oteyaon NIMAA

1000,00

0,00

0,00

9747

MpounBeLa enimAwy
KOl OKEVLWV

5800,00

0,00

0,00

9762

MeAETeC - €pEUVEG
EKTENEDNC EPYWV

4000,00

0,00

0,00

9919

TOMzZA

5500,00

0,00

0,00

O NMPOEAPOZ

AHMHTPHZ E. TAPI'AAEAZ




